



राष्ट्रीय फैशन टेक्नोलॉजी संस्थान

{वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार}

निफ्ट प्रभाग, म. प्र. भोज मुक्त विश्वविद्यालय परिसर,
कोलार रोड, भोपाल-462016 (म प्र)

दूरभाष: 2493636/3385 वेबसाईट : www.nift.ac.in/bhopal

हाऊसकीपिंग सेवा हेतु वार्षिक अनुबंध पर द्वितीय निविदा

उपरोक्त सेवा हेतु वार्षिक अनुबंध पर मुहरबंद निविदा आमंत्रित की जाती है। निर्धारित संशोधित निविदा प्रपत्र उपरोक्त पते से कार्यालयीन समय में व्यक्तिगत रूप से रुपये 1000/- नगद भुगतान कर दिनांक 15 जून 2017, अपराह्न 3.30 बजे तक प्राप्त किए जा सकेंगे। निविदा प्रपत्र उपरोक्त वेबसाईट से भी डाउनलोड किया जा सकता है जिसका भुगतान (रुपये 1000/-) मुहरबंद निविदा के साथ किया जा सकेगा। भरे मुहरबंद निविदा प्रपत्र दिनांक 15 जून 2017, अपराह्न 4.00 बजे तक जमा किये जा सकते हैं मुहरबंद निविदा प्रपत्र 15 जून 2017, अपराह्न 4.30 बजे खोले जायेंगे।

निदेशक

निफ्ट भोपाल



NATIONAL INSTITUTE OF FASHION TECHNOLOGY

(Ministry of Textiles, Govt. of India)

NIFT Block, MP Bhoj (Open) University Campus,
Kolar Road, Bhopal (MP) – 462016,

Ph:2493636/3385 website:www.nift.ac.in/bhopal

SECOND TENDER NOTICE FOR PROVIDING OF HOUSEKEEPING SERVICES

NIFT, Bhopal invites sealed tenders for providing of Housekeeping services on Annual Rate Contract Basis. The revised tender document can be obtained personally from the above mentioned address on cash payment of Rs.1000/- during working hours till 15th June, 2017, upto 3.30 pm. The tender document can also be downloaded from the institute's website and the fees for the same will be submitted alongwith the sealed tender. The last date for submission of the sealed tender document is 15th June, 2017 upto 4.00 pm. Sealed Tender will be opened on 15th June, 2017 upto 4.30 pm.

Director

NIFT Bhopal